
令和 8 年 3 月１2 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課  

 

燃料価格のお知らせについて 

拝啓 早春の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

 平素より当組合の燃料事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、これまで値上の場合は事前に案内しておりましたが、昨 

今の中東情勢の影響により、原油価格は不安定な状況が続いております。そのため、状況

によっては、事前のお知らせができないまま値上げする場合もございますので、ご理解

の程よろしくお願いいたします。 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。                              敬具 

 

記 

 
１．お問合せ先     経済部 燃料課 （電話 ３１－４０３０） 

  以上 

 

 

 


